[bookmark: _GoBack]様式第2号(第8条関係)
電波障害対策完了報告書

年　　月　　日

　和光市長　様

開発行為等を行う者　住所
氏名
電話番号
代理人　　　　　　　住所
氏名
電話番号

　電波障害対策を完了したので、和光市まちづくり条例に基づく電波障害対策要綱第8条の規定により、次のとおり報告します。

	開発行為等の場所
	和光市

	電波障害対策の状況
	電波障害が発生した地域
	別添の実地調査結果報告書のとおり

	電波障害対策の完了年月日
	　　　　年　　　月　　　日(　　)

	電波障害対策の方式ごとの実施済み範囲
	別添の図面のとおり

	電波障害対策の方式ごとの実施済み戸数
	共同受信方式
	戸
	有線テレビ放送利用方式
	戸

	個別受信方式
	戸
	その他の方式
	戸

	電波障害対策施設の譲渡先
	別添の書面のとおり

	協定・覚書等の有無
	有り　　　　　無し

	備考

添付する書面
1　電波障害対策を実施した範囲を、方式ごとに色分け等により明示した図面
2　電波障害対策施設の譲渡先(共同受信組合等)の所在地、名称、連絡先(電話番号、ファックス等)を記入した書面
3　電波障害対策に係る書面での取決めがあり、相手方が了承している場合は、その写し
4　電波障害対策施設の維持管理業務の受託会社が決定している場合は、その会社の所在地、名称、連絡先を記入した書面